
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТЕПАНЦЕВСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
09.06.2025                                                                                                                № 73 

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги на территории муниципального 
образования Степанцевское 
«Предоставление в собственность, аренду, 
постоянное (бессрочное) пользование, 
безвозмездное пользование земельного 
участка, находящегося в муниципальной 
собственности, без проведения торгов», 
утвержденный постановлением 
администрации муниципального образования 
Степанцевское от 16.05.2022 № 61 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг, Уставом муниципального 
образования Степанцевское Вязниковского района Владимирской области,               
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести следующие изменения в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги на территории муниципального 
образования Степанцевское «Предоставление в собственность, аренду, 
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного 
участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», 
утвержденный постановлением администрации муниципального образования 
Степанцевское от 16.05.2022 № 61: 

1.1. Пункт 2.15 изложить в следующей редакции: 
«2.15. Муниципальная услуга не предоставляется в упреждающем 

(проактивном) режиме, предусмотренном частью 1 статьи 7.3 Федерального 
закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг».». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Маяк». 
 
Глава местной администрации                                                  О.Ю. Рябинина 


